
Milada Němčíková      Radka Mothejzíková, předsedkyně MR VV ČASPV 
vedoucí Komise seniorů MR ČASPV    +420 777 031 450, mothejzikova@caspv.cz  
 

 

        Cykloturistika a turistika v srdci Valašska 
        Velké Karlovice, penzion Na Pluskovci 

        17. – 22. května 2025 
Komise seniorů Metodické rady ČASPV vás zve na rekondičně-sportovní, cykloturisticky a turisticky 
zaměřený pobyt. Tentokrát zamíříme do samotného srdce Valašska. Obec Velké Karlovice se řadí mezi 
největší obce v České republice. Naší základnou se stane rodinný penzion, který je situován v jednom z 
malebných údolí zvaném Pluskovec, po němž také nese svůj název.  

Penzion Na Pluskovci je ideálním místem pro pohodový pobyt. Nabízí ubytování v útulně zařízených 
pokojích a chatkách, rodinnou atmosféru, domácí kuchyni a relaxační centrum s vyhřívaným bazénem, 
vířivkou a saunovým světem ve valašském stylu. V areálu je tenisový kurt, travnaté hřiště, dětský koutek, 
altán s krbem, ohniště, kulečník a stolní tenis. Bezplatné Wi-Fi a parkování jsou samozřejmostí. Více info 
zde: https://www.napluskovci.com/index.html  

Turistické a cykloturistické tipy v okolí Velkých Karlovic: Rozhledna Miloňová – Krásné výhledy na 
Vsetínské vrchy a Beskydy, nenáročná túra. Javorníky – Příhraniční horský hřeben s výhledem do Česka i 
Slovenska, ideální pro pěší i cyklo výlety. Jezerné a Malý Javorník. Vodopády v údolí Léskové – Malé 
vodopády vhodné pro krátkou procházku. Přírodní rezervace Razula – Krásná oblast s bohatou faunou a 
florou. Cyklostezka Bečva – Oblíbená trasa vhodná i pro méně zdatné cyklisty, vedoucí malebným údolím. 
Hřebenová trasa na Třeštík a Soláň – Náročnější cyklotrasa s nádhernými výhledy. Velké Karlovice – 
Kasárna – Kohútka – Atraktivní okruh Javorníky. Mírně zvlněné trasy kolem Karolinky vhodné pro 
rekreační cyklisty. Dřevěný kostel Panny Marie Sněžné – Unikátní architektonická památka v centru obce. 
Karlovské muzeum – Výstava o historii Velkých Karlovic a valašském životě. Karlovský okruh – Snadná 
stezka v přírodě, vhodná na kratší výlet s možností občerstvení. 

Program: turistika a cykloturistika se skupinovými i individuálními výlety za poznáváním přírodních krás i 

kulturních památek, společenská posezení. 

Ubytování: pokoje mají vlastní koupelnu se sprchou, umyvadlem, WC, TV a lednici, wi-fi připojení zdarma 

Stravování: polopenze (snídaně + večeře), více info zde https://www.napluskovci.com/stravovani.html  

 

Cena: člen ČASPV 6750,- Kč, nečlen 10250,- Kč (člen ČASPV, uplatňující výhody členství musí registrován v 

centrální evidenci v roce 2025 nejpozději do 30 dní před termínem akce). Záloha 3500 Kč/os. do 28. 2., 

doplatek do 15. 4. 2025. Cena zahrnuje ubytování, polopenzi, poplatek z pobytu, program. Cena 

nezahrnuje vstup do saunového světa. ZATÍM NIC NEPLAŤTE, POKYNY K PLATBĚ VÁM ZAŠLEME PO 

POTVRZENÍ PŘIHLÁŠKY! 

 

Přihlašujte se nejpozději do 28. 2. 2025 vyplněním formuláře zde: https://forms.gle/Mff5bSbV8Q8vYe16A  

 
V případě naplnění kapacity může být přihlašování uzavřeno předčasně. 
 
S sebou: cyklistické a turistické vybavení – vhodné oblečení a obuv, kolo, plavky a ručník (bazén, sauna), 
hudební nástroj vítán 
 
Podrobné pokyny k pobytu obdržíte do 30. dubna 2025. Těšíme se na vás! 

mailto:mothejzikova@caspv.cz
https://www.napluskovci.com/index.html
https://www.napluskovci.com/stravovani.html
https://forms.gle/Mff5bSbV8Q8vYe16A


 
STORNO PODMÍNKY -  ZRUŠENÍ AKCE: 

 
1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených nebo při zásahu „vyšší moci“  

do stanoveného termínu akci zrušit. 
2. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od data zrušení 

akce. 
STORNO POPLATKY PLATNÉ PRO TUTO AKCI: 

1. Klient je oprávněn zrušit objednávku, tj. odstoupit od uzavřené smlouvy (dále také jen „zrušit 
objednávku“) zasláním oznámení o zrušení objednávky na mothejzikova@caspv.cz, přičemž je vždy 
povinen zaplatit storno poplatek, tj. odstupné (dále také jen „storno poplatek“), jehož výše je 
stanovena těmito podmínkami. Oznámení o zrušení objednávky musí být provedeno formou e-
mailu zaslaného na adresu mothejzikova@caspv.cz, nebo písemně na adresu Česká asociace Sport 
pro všechny, Ohradské náměstí 1628/7, 155 00 Praha 5, a je účinné okamžikem doručení. 

2. Za zrušenou se považuje objednávka i v případě, kdy klient sice nezašle oznámení o zrušení 
objednávky výše popsaným způsobem, ale ani ve sjednaném termínu k pobytu nenastoupí, též 
v takovém případě je klient povinen zaplatit také storno poplatek.  

3. Výše storno poplatku, který je klient povinen zaplatit lázním/ČASPV, stanovená s ohledem na výši 
újmy, která lázním/ČASPV vznikne v důsledku zrušení objednávky (marně vynaložené náklady, ušlý 
zisk, apod.), je následující: 

Storno do 30 dnů před dnem příjezdu = stornopoplatek ve výši 10 % ceny pobytu. 
Storno 29-15 dní přede dnem příjezdu = stornopoplatek ve výši 50 % ceny pobytu. 
Storno 14-0 dní přede dnem příjezdu, nedojezd = stornopoplatek ve výši 100 % ceny pobytu 

 
 DOPORUČUJEME SI SJEDNAT POJIŠTĚNÍ STORNA ZÁJEZDU 
 

mailto:mothejzikova@caspv.cz
mailto:mothejzikova@caspv.cz

